
identifikační 

kód

dosažené 

body

25 105

36 110

49 100

50 105

53 110

54 110

55 110

56 105

57 78

59 105

60 60

61 105

63 106

65 84

67 105

68 100

72 103

pro přijetí musí uchazeč získat min. 60 bodů

SEZNAM PŘIJATÝCH UCHAZEČŮ 

seřazený podle identifikačních kódů
(kód najdete v zaslané pozvánce)

19. 6. 2025



64

66

pro přijetí musí uchazeč získat min. 60 bodů

identifikační kód

16

17

19. 6. 2025

58

51

seřazený podle identifikačních kódů

SEZNAM NEPŘIJATÝCH UCHAZEČŮ 

(kód najdete v zaslané pozvánce)


